
Punto Focal
Leticia
José Benhur Teteye
JTeteye@minambiente.gov.co

Punto Focal
Ana Silvia de las Rosas Díaz
ADiazR@minambiente.gov.co

Punto Focal
Lucy Narváez
LNarvaezR@minambiente.gov.co

Asistente Adm.
Pilar 1
Diego Tarazona
DTarazona@minambiente.gov.co

Punto Focal
CDA
Marco Ortiz
MAOrtiz@minambiente.gov.co

Punto Focal
Corpoamazonía
Juan Camilo Jimenez
JCJimenezL@minambiente.gov.co

Punto Focal
Cormacarena
Roberto Aguirre
robertoaguirresil@gmail.com EHurtado@minambiente.gov.co

Asistente Adm.
Pilar 3
Kelly Pérez
KAPerezR@minambiente.gov.co

Coordinador General
José Yunis Mebarak
JYunis@minambiente.gov.co

Líder Pilar 1
José I. Muñoz
JIMunoz@minambiente.gov.co

Líder Pilar 2
Ricardo Lara
RLaraM@minambiente.gov.co

Coordinadora de Comunicaciones Coor. Gestión Administrativa
Janeth Jullit Bougard Salazar
JBougard@minambiente.gov.co

Consultoría Internacional
Marnix Becking

MBecking@minambiente.gov.co

Asistente
Coordinador REM

Jennifer Chaín
JChain@minambiente.gov.co

Angelis Cano
AACanoD@minambiente.gov.co 

Asesor Monitoreo y Gestión
Néstor Ortiz
NOrtiz@minambiente.gov.co

Punto Focal
Mocoa 
Mildred Ortiz
MAOrtizM@minambiente.gov.co

Líder Pilar 3
Yezid Beltrán
YBeltran@minambiente.gov.co

Líder Pilar 4
Eduardo Ariza
EAriza@minambiente.gov.co

Líder Pilar 5
Edersson Cabrera
ECabrera@minambiente.gov.coAsesora de Instr.

Financieros
Virginia Salazar

VSalazar@minambiente.gov.co

Punto Focal
Guaviare
Dora Sánchez
DMSanchez@minambiente.gov.co

Punto Focal
Caquetá/Putumayo
Pablo Pineda
PEPineda@minambiente.gov.co

Punto Focal
Caquetá/Putumayo
Edwin Hurtado

EOtavo@minambiente.gov.co

Punto Focal
Guaviare
Edgar Otavo

Cargos en 
territorio 13

Convenciones

Cargos REM I 25

Asesoría
principal 1

YAPovedaC@minambiente.gov.co

Punto Focal
Colombia Sostenible
Yuly Poveda


